[image: image1.jpg]BAUTIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHHMIIUIIAIIL
PAMOH COBETBI

452000, BoroGois, Keizhia ypam, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

COBET MYHUIIIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHI PAWMOH
PECITVEBJIMKHM BAUIKOPTOCTAH

452000, r. Beaebeit, ya. Kpacnasa, 116
Tena. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

               KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
          «05» ноября 2020 й.                         № 34                 «05»   ноября  2020 г.

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Соглашением о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и городу Белебею и Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения имуществом, соглашениями между Советом муниципального района Белебеевский район и Советами городских и сельских поселений муниципального района Белебеевский район о передаче муниципальному району осуществления части их полномочий, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 7 февраля 2020 года № 595.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                (Хабибрахманов Д.Ф.).
    Председатель Совета                                                                              С.А. Лущиц
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «___»__________ 2020 года  № _____

Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы»
Раздел 2
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы» дополнить строками:
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	Нежилые помещения на первом этаже в пятиэтажном жилом доме, общей площадью 317,3 кв.м

	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей,
ул. им. М.Г. Амирова, д.11

	Нежилое здание караульного помещения, литера В,В1, общей площадью 178,5 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое здание штаба, литера  Н, общей площадью 446,6 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое здание хранилища для техники, литера З, общей площадью 67 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое здание спортивного зала, литера Ж,Ж1,Ж2, общей площадью 286,3 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое здание склада, литера И, общей площадью 391,9 кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

	Нежилое здание столовой, литера К, общей площадью 473,8  кв.м
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красноармейская, д.117

Председатель Комитета
по управлению собственностью                                                       Ю.М. Евдокимов